
 ごあいさつ
私どもアップルコーポレーションは、平成元年9月愛知県名古屋市天白区にてアップル1号店としてアップル
天白島田店(現　アップル天白店)を開店させて頂きました。平成27年2月で創立26年目を迎えることができ
ました。 これはひとえにアップルの営業スタイルでもある「地域密着」の精神に基づき営業させて頂き、地
元のお客様の格別なご高配、ご支援の賜物と心より御礼申し上げます。.

「楽しく・明るく・一生懸命に」
弊社では一般のお客様から自動車の買取・販売をさせて頂いておりますが、 自動車の買い替えは住宅の次に
高価な買い物だと言われています。お客様が車を売却される理由は「買い替え」「減車」「転勤」が多く、
そのタイミングでアップルをご利用いただいておりますので、お客様も「期待や不安」の入り混じった気持
ちでご利用いただいていると思います。弊社のモットーである「楽しく・明るく・一生懸命」の気持ちで全
スタッフがお客様の対応をさせて頂き、不安な気持ちを少しでも「安心・信頼」と変えられるよう日々努力
をしております。

2025/11/28 12:13 アップルコーポレーション｜車買取・中古車査定ならお任せください！

www.apple-corp.co.jp 2/14



「変 化」
私たちの自動車業界も創業当時から比べても大きく様変わりしております。例えばかつて車は憧れの存在で
したが、昨今では単なる移動手段の一つであったり、若者の車離れであったりと大きく変化しております。
弊社では既存の考えや習慣的な価値にとらわれず常に進化し、新しい価値観をもたらす「想像力」を持ち時
代に合った変化が必要だと思っております。今後も従業員一同、お客様の期待にお応えするために、日々成
長していきたいと考えています。ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

株式会社アップルコーポレーション 代表取締役

会社概要

社　名 （株）アップルコーポレーション

本　社 名古屋市天白区島田二丁目901番地　TEL：052-735-7171

資本金 8,498万円

業　種 自動車買取及び販売

代表取締役 長崎　聡一郎

従業員数 30名　［平成27年4月現在］

売上高 25億円

関連会社

■（株）シーエーエー豊田市竜神町東名32番地
TEL：（0565）-29-1140
http://www.caanet.jp/
(http://www.caanet.jp/)
■アップルオートネットワーク（株）
三重県四日市市ときわ1丁目4番2号
http://www.applenet.co.jp/ (http://www.applenet.co.jp/)

取引銀行 名古屋銀行・三井住友銀行・商工組合中央銀行

沿革

平成3年9月 アップルコーポレーション創業

2025/11/28 12:13 アップルコーポレーション｜車買取・中古車査定ならお任せください！

www.apple-corp.co.jp 3/14

http://www.caanet.jp/
http://www.caanet.jp/
http://www.applenet.co.jp/
http://www.applenet.co.jp/


平成5年3月8日 （株）アップルコーポレーション設立

»中部地区展開

平成元年9月1日 天白店 開店

平成7年10月13日 東郷店 開店

平成8年3月23日 御器所店 開店

平成16年12月10日 日進岩崎店 開店

平成19年2月10日 千種竹越店 開店

»関東地区展開

平成6年11月12日 横須賀佐原インター店 開店

平成12年7月15日 横浜店 開店

2025/11/28 12:13 アップルコーポレーション｜車買取・中古車査定ならお任せください！

www.apple-corp.co.jp 4/14

SDGｓ宣言

弊社の取り組み
・人権　雇用
・社会貢献
・サービス
・環境対策


